様式第１号（第 4 条関係）

（表 面）

指定給水装置工事事業者指定申請書

                         令和３年１１月 １日

 有田川町長       殿

          申 請 者 氏名又は名称  株式
かぶしき

会社
がいしゃ

 有田
あ り だ

川
がわ

設備
せ つ び

                住    所  〒643-0812 有田川町垣倉１１番地

                代表者氏名        代表取締役 有田
あ り だ

川
がわ

 太郎
た ろ う

水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、

同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ リ ガ ナ

氏      名

フ リ ガ ナ

氏      名

代表取締役 有田
あ り だ

川
がわ

 太郎
た ろ う

取締役   有田
あ り だ

川
がわ

 花子
は な こ

監査役   有田
あ り だ

川
がわ

 次郎
じ ろ う

事 業 の 範 囲        管工事業

機械器具の名称、性能及び数   別表のとおり

申請される日付を記

入してください。

住民票・登記事項証明

書の記載のとおりに

記入してください。

代表取締役から監査役まで

役員全部を記入してくださ

い（法人のみ）

法人：登記事項全部証明書の「目的」欄等を参考に記入してく

ださい。

個人：行う事業の内容を記入してください。

（裏 面）

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称                            株式会社 有田川設備

上 記 事 業 所 の 所 在 地

（電話・FAX・郵便番号も記入）

〒643-0081

 有田川町大字垣倉 11 番地

TEL:0737-52-2111

 FAX:0737-52-5356

上記事業所で選任されることとなる給水装置工事主任技術者の氏名 給水装置工事主任技術者免状の交付番号

有田川 太郎

有田川 花子

12345

67890

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称

上 記 事 業 所 の 所 在 地

（電話・FAX・郵便番号も記入）

上記事業所で選任されることとなる給水装置工事主任技術者の氏名 給水装置工事主任技術者免状の交付番号

実際に事業を行う事業所の名称・所在地

等を記入してください。（表面の「申請者」

と同じでも記入してください。

「給水装置工事主任技術者免状を参考に

記入してください。

上記以外に事業を行っている支店・営業所等があ

る場合で更新年度が同年度の場合は、この欄に記

入してください。

別表

機 械 器 具 調 書

                               令和３年１１月 １日 現在

種   別 名   称 形式、性能 数 量 備  考

管の切断用の機械器具

管の加工用の機械器具

管の接合用の機械器具

水圧テストポンプ

パイプカッター

塩ビカッター

金切りのこ

やすり

ねじ切り器

トーチランプ

パイプレンチ

スパナ

手動式テスト

TC-220

VN42N

固定式鋸弦

HR010

BE511

ガスボンベ式

200～400mm 用

T50K-P

3

3

1

2

1

2

3

3

2

（注） 種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械器具」、

   「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

申請される日付を記

入してください。

上記は参考例です。

様式第２号（第 4 条及び第 7 条関係）

誓    約    書

 指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は、水道法第２５条の３第１項第３号イ

からヘまでのいずれにも該当しない者であることを誓約します。

   令和３年１１月 １日

              申請者 氏名又は名称  株式会社 有田川設備

                  住    所  有田川町垣倉１１番地

                  代表者氏名  代表取締役 有田川 太郎

  有田川町長     殿

申請される日付を記

入してください。

住民票・登記事項証明

書の記載のとおりに記

入してください。

式第 7 号（第 1２条関係）

給水装置工事主任技術者選任・解任届出書

 有 田 川 町 長 殿

   年   月   日

 届 出 者 氏名又は名称    株式会社 有田川設備

住    所    有田川町垣倉１１番地

代表者指名  代表取締役 有田川 太郎

水道法第 ２５条の４の規定に 基づき、次のとおり 給水装置工事主任技 術者の

選 任

    の 届 出 を し ま す 。

解 任

給水区域で給水装置工事の事業を

行 う 事 業 所 の 名 称
株式会社 有田川設備

上記事業所で選任・解任する

給水装置工事主任技術者の氏名

給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者

免 状 の 交 付 番 号
選 任 ・ 解 任 の 年 月 日

有田川 太郎

有田川 花子

12345

67890

この日付は空欄にし

ておいてください。

住民票・登記事項証明

書の記載のとおりに記

入してください。

この欄は空欄にして

おいてください。